
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO " BRIGIDA" 
Via Cina snc - 86039 TERMOLI (CB) Tel: 0875/712861 
C.F. 91055130701 - C.M. CBIC85500B - Cod.Univ. 
UFKTQ2 mail: cbic85500b@istruzione. it 
pec: cbic85500b@pec.istruzione.it 

 
Sito Internet: http://www.comprensivobrigida.edu.it 

Dobbiamo cambiare adesso perché domani potrebbe essere già tardi - (Greta Thunberg) 
 

1 

 
 

Data e protocollo come da segnatura 
 
 
Oggetto: Procedura di selezione delle alunne e degli alunni per la partecipazione ai percorsi formativi dei 
progetti  PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 
- Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento  delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza COVID -19 (Apprendimento e socialità). Proroga termini. 
 
Titolo Progetto: (Una) vita in vacanza:  Fare scuola d’estate - 10.1.1A - FSEPON-MO-2021-30 
CUP: I33D21000790007 
Titolo Progetto:  Top and soft  skill:  Competenze soft e competenze top - 10.2.2A - FSEPON-MO-2021-34 
CUP: I33D21000780007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO             il proprio avviso di selezione degli alunni per la partecipazione ai percorsi formativi dei progetti 
PON FSE “Apprendimento e socialità” prot.n. 0006711 del 15/06/2021, in cui era indicato che 
gli interessati dovevano far pervenire la domanda di partecipazione entro le ore 14,00 del 
giorno  18 giugno 2021; 

 
PRESO ATTO  dei tempi ristretti stabiliti tra la data di pubblicazione dell’avviso e il termine di scadenza per la 

presentazione delle domande; 
 
RITENUTO OPPORTUNO  prorogare i termini di scadenza dell’avviso per dare maggiore possibilità agli alunni 

di iscriversi; 
 

DISPONE 
 

- La proroga dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione ai percorsi formativi dei 
progetti PON FSE “Apprendimento e socialità” da parte degli alunni alle ore 14,00 del giorno 30 
giugno 2021. 

 
                                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                 Prof. Francesco Paolo MARRA 

 

 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

ISCO_CBIC85500B REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0007021 - IV.5.8 - del: 22/06/2021 - 10:21:06

mailto:cbic85500b@istruzione.
mailto:cbic85500b@pec.istruzione.it
http://www.comprensivobrigida.edu.it
http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 

2 

 

 

 

 

 

       

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

ISCO_CBIC85500B REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0007021 - IV.5.8 - del: 22/06/2021 - 10:21:06

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

		2021-06-22T08:00:22+0000
	Francesco Paolo Marra




